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هاشمی: 

برای موفقیت در المپیک و 
پارالمپیک نباید زمان را دست 

بدهیم
وزیر ورزش و جوانان در نشست هیات اجرایی 
کمیته پارالمپیک گفت: باید در کنار توجه 
به المپیک و پارالمیپک پاریس نگاه جدی به 
بازی‌های آسیایی و پاراآسیایی داشته باشیم و 

زمان را از دست ندهیم.
 نشست هیات اجرایی کمیته ملی پارالمپیک 
صبح امروز دوشنبه با حضور وزیر ورزش برگزار 

شد.
کیومرث هاشمی در این جلسه اظهار داشت: 
یازدهم اسفندماه انتخابات مجلس شورای 
اسلامی و خبرگان رهبری را پیش‌رو داریم و 
با توجه به اینکه هرکدام از اعضای حاضر در 
جلسه می‌توانند در انتخابات تاثیر داشته باشند، 
در راستای انجام مسوولیت اجتماعی از آنها 
می‌خواهیم که با همکاری جامعه مخاطب خود 
بتوانیم انتخابات باشکوهی را رقم بزنیم و قطعا 
حضور جامعه ورزش می‌تواند باعث پرشورتر 

شدن انتخابات شود.
وی افزود: یکی از وظایف اصلی ما توجه به 
معنویت و ارزش‌ها است که کمیته پارالمپیک 
با برگزاری مراسمات مختلف در این راستا 
سرآمد بوده است. در دیدار اخیر جامعه ورزش 
با مقام معظم رهبری بسیاری از فرمایشات رهبر 
انقلاب معطوف به اقدامات فرهنگی ورزشکاران 

پارالمپیکی بود.
هاشمی بیان کرد: اعتقاد داریم اینگونه اقدامات به 
ارزش‌های ملی ما کمک می‌کند و آن را گسترش 
می‌دهد. توجه به ارزش‌ها جزو وظایف اصلی 
مدیران ما محسوب می‌شود. وقتی رهبر انقلاب در 
مباحث مختلف به مسائل فرهنگی اشاره می‌کنند 
ما نیز وظیفه داریم این مسایل را پیگیری کنیم. 
وقتی ورزشکار ما به پرچم سجده می‌کند و با 
رفتن روی سکو باعث می‌شود سرود جمهوری 
اسلامی طنین‌انداز شود بسیار ارزشمند و در 

جامعه تاثیرگذار است.
وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برگزاری این 
جلسه اظهار داشت: مباحث خوبی درخصوص 
آماده‌سازی کاروان پارالمپیکی ایران برای حضور 
موفق در پاریس مطرح شد. جلسه خوب و 
مفیدی بود که همه استفاده کردیم و این قول 
را می‌دهیم که در جلسات پارالمپیکی حضور 
پیدا کنیم و در مباحث مختلف مشارکت داشته 

باشیم.

سجاد آقایی دومین طلایی ایران
سجاد آقایی دومین مدال طلای ایران در رقابت‌های 
دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا را کسب کرد.

در دومین روز از یازدهمین دوره مسابقات دوومیدانی 
داخل سالن قهرمانی آسیا، فینال دوی ۴۰۰ متر 
مردان برگزار شد که در پایان سجاد آقایی با زمان 
۴۷.۹۵ ثانیه به مقام قهرمانی رسید و به مدال طلا 
دست یافت.در این رقابت ورزشکارانی از بنگلادش 
و عراق به مدال‌های نقره و برنز رسیدند. ضمن اینکه 
آرش سیاری دیگر نماینده ایران در این رقابت به مقام 
ششم و آخر رسید.پیش از این فرزانه فصیحی اولین 
طلای ایران را کسب کرده بود و آقایی دومین قهرمان 
کشورمان در این مسابقات لقب گرفت.تیم تاکنون ۲ 

طلا، یک نقره و ۴ برنز کسب کرده است.

 تغییر ساعت فینال لیگ برتر
 والیبال زنان

سازمان لیگ فدراسیون والیبال از تغییر ساعت برگزاری 
دیدار فینال لیگ برتر زنان خبر داد. براساس اعلام 
سازمان لیگ مسابقه رده‌بندی میان دو تیم فولاد 
مبارکه سپاهان و ذوب‌آهن اصفهان برگزار نخواهد شد 
و مقام سوم مشترک به هر دو تیم اختصاص می‌یابد.با 
توجه به عدم برگزاری دیدار رده‌بندی، مسابقه فینال 
میان دو تیم سایپا و مهرسان ساعت ۱۳ روزهای یکم، 
چهارم و در صورت نیاز به بازی سوم هفتم اسفند ماه 
در سالن فدراسیون والیبال برگزار خواهد شد.مراسم 
اختتامیه بیست و سومین دوره مسابقات لیگ برتر 
والیبال زنان باشگاه‌های کشور به محض پایان آخرین 
دیدار و مشخص شدن قهرمان این دوره برگزار می‌شود.

کنعانی‌زادگان خونسردی‌اش را حفظ کند
 بازیکن پیشین پرسپولیس معتقد است که هواداران پرسپولیس باید 

پشت این تیم باشند و فشار زیادی به بازیکنان وارد نکنند.
بهنام ابوالقاسمپور در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از عملکرد 
پرسپولیس در اولین نمایش با اوسمار برابر آلومینیوم در هفته 
شانزدهم لیگ برتر فوتبال که با شکست یک بر صفر سرخ‌پوشان 
همراه شد، اظهار کرد: در اولین دیدار بعد از جام ملت‌ها بازیکنان 
پرسپولیس باید ۳ امتیاز بازی را کسب می‌کردند که متاسفانه نمایش 

خوبی نداشتند. تصور می‌کنم فشار و خستگی‌ای که در بازی جام 
ملت‌ها روی بازیکنان بود هنوز از بدن بازیکنان خارج نشده‌ تا به شرایط 
ایده‌ال برسند.او گفت: پرسپولیس در شرایطی برابر تراکتور در خانه 
خود بازی خواهد کرد که تماشاگر ندارد و این موضوع تا حدودی به 
ضرر پرسپولیس است و باید بتواند تحت هر شرایطی ۳ امتیاز دیدار 
را بگیرد تا فاصله خود را با صدر جدول کمتر کند. البته هنوز اوایل 
سرمربی‌گری اوسمار است و باید به او فرصت داد تا سریعتر تیم را به 

شرایط ایده‌آل برساند.این پیشکسوت پرسپولیس ادامه داد: تراکتور 
تیم بسیار خوبی است و قطعا پرسپولیس رقابت سختی را برابر این 
تیم خواهد داشت. باید ۳ امتیاز این دیدار را بگیرد تا از کورس قهرمانی 
عقب نیفتد.ابوالقاسمپور درباره حواشی بعد از بازی با آلومینیوم و 
درگیری حسین کنعانی‌زادگان با یکی از هواداران تصریح کرد: رفتار 
هر دو طرف یعنی هوادار و هم کنعانی زادگان درست نبود. البته چون 
کنعانی‌زادگان در جام ملت‌ها بازیکن ثابت بود، فشار زیادی روی او 
بود و هنوز نتوانسته به آرامش لازم دست پیدا کند. کنعانی‌زادگان 
باید خونسردی خود را حفظ کند و هر حرف ناسزایی را به زبان نیاورد.

او گفت: هر بازیکنی که بخواهد برابر حرف‌های هوادار واکنش نشان 

دهد، آسیب می‌بیند و این درست نیست و باید آرامش خود را حفظ 
کند. امیدوارم با اضافه شدن امید عالیشاه، وحید امیری و سروش 
رفیعی به ترکیب تیم پرسپولیس که از بازیکنان باتجربه این تیم 
هستند دوباره آرامش به پرسپولیس برگردد.پیشکسوت پرسپولیس 
خاطرنشان کرد: هواداران پرسپولیس دوست دارند که این تیم از 
کورس قهرمانی عقب نیفتد و ناراحتی آن‌ها از این موضوع است. 
پرسپولیس در بازی بعد خود برابر تراکتور باید تلاش کند ۳ امتیاز 
بازی را بگیرد تا دوباره به شرایط ایده‌ال و آرمانی خود برسد. هواداران 
باید پشت این تیم باشند و فشار زیادی به بازیکنان وارد نکنند تا کار 

خود را انجام دهند. 
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 چالش بزرگ سپاهان 
در ریاض 

سـپاهان در دیـدار رفـت مرحلـه یک‌هشـتم نهایی 
لیـگ قهرمانان آسـیا 24-2023 شـروع درخشـانی 
برابر الهالل داشـت و شـاگردان ژوزه مورایس موفق 
شـدند با گلزنـی رامیـن رضاییـان برنده بـه رختکن 
برونـد و در مسـیر خلـق یـک شـگفتی بـزرگ در 
ورزشـگاه نقش جهان اصفهـان بودند. در نیمـه دوم، 
معادلات علیه طلایی‌پوشـان رقم خورد و اشـتباهات 
شـاگردان ژوزه مورایـس باعث شـد تـا آن‌هـا برتری 
یک‌گلـه را بـا شکسـت 3 بـر یـک عـوض کننـد و 
کارشـان برای رسـیدن به جمع 8 تیم برتر قاره آسـیا 

دشـوار شود.
امان از اخراج !

شـاگردان مورایـس تـا دقیقـه )4+90( بـا 
تسـاوی 1-1 کار خـود را پیـش می‌بردنـد امـا در 
فاصله 3 دقیقـه، الهلالی‌ها موفق شـدند 2 گل به‌ثمر 
برسانند و با دسـت پر از زمین مسـابقه بیرون آمدند. 
آنچـه باعـث فروپاشـی نظـم دفاعی سـپاهان شـد، 
اخراج محمـد دانشـگر در دقیقه 76 بـه دلیل خطای 
شـدید روی پـای عبـدالله الحمـدان بـود؛ آن‌هـم در 
حالی‌که در وهله نخسـت داور کویتی مسابقه دستور 
به ادامه بازی داد اما بعد از توقف مسـابقه، او به سـراغ 
 ،)VAR( کمـک‌داور ویدئویـی رفـت و بـه کمـک
صحنه برخـورد دانشـگر و الحمـدان را بررسـی کرد 

و مدافـع سـپاهان را بـا کارت قرمز مسـتقیم از زمین 
مسـابقه اخـراج کرد.

دوغایب  بزرگ 
سـپاهانی‌ها در حالـی بـرای دیـدار روز 
پنجشـنبه مقابـل الهالل در دور برگشـت مرحلـه 
یک‌هشـتم نهایـی لیـگ قهرمانان آسـیا بـه میزبانی 
ورزشـگاه کینگـدام آره‌نـا ریـاض آماده می‌شـوند که 
لیسـت طلایی‌پوشـان بـرای ایـن مسـابقه حسـاس 
2 غایـب بـزرگ دارد. هـادی محمـدی به‌واسـطه 
حواشـی دیـدار بـا نیـروی هوایـی عـراق، از سـوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا 3 جلسـه محروم شد که تا 
او نه‌تنها شانسـی برای حضور در برابر الهلال نداشـته 
باشـد، بلکـه در صـورت صعـود احتمالی سـپاهان به 
مرحله بعدی، شـانس حضـور در دیدار رفـت مرحله 

یک‌چهـارم نهایـی را هـم از دسـت بدهـد!
چالش دفاع میانی 

محمد دانشـگر هـم به دلیـل دریافـت کارت 
قرمز در جـدال با الهالل دور رفـت، بازی برگشـت را 
از دسـت داد تا 2 مدافع میانی طلایی‌پوشـان نتوانند 
در ریـاض برابر آبی‌پوشـان به میـدان برونـد و همین 
مسـئله باعـث شـده تـا ژوزه مورایـس بـرای جـدال 
حساس روز پنجشـنبه با چالش انتخاب مدافع میانی 
مواجـه باشـد؛ آن‌هـم در حالی‌کـه در بازار زمسـتانه 
هـم نیلسـون جونیـور از فهرسـت سـپاهانی‌ها کنار 
رفت و در نقطه مقابل، فعلًا تلاش مسـئولان باشـگاه 
اصفهانـی بـرای جـذب مدافع جدیـد بی‌ثمر بـوده تا 

بحرانی بـزرگ در اردوی سـپاهان شـکل گیرد.
سیاوش یزدانی 

سـیاوش یزدانی تنها مدافـع میانی تخصصی 
سـپاهان برای دیـدار بـا الهالل اسـت و ژوزه مورایس 
بـرای چینـش ترکیـب تیمـش مقابـل یکـی از 
پرقدرت‌تریـن تیم‌هـای قـاره آسـیا راه چـاره‌ای جـز 
اسـتفاده از یک بازیکن در پسـتی غیرتخصصی ندارد. 
در ایـن زمینـه، مورایـس در دقایـق پایانی جـدال دور 
رفت بـا الهالل، امیـد نورافکـن را در قامت جانشـین 
محمد دانشگر در ترکیب طلایی‌پوشـان آزمود که این 
سـتاره باتجربه که توانایی بازی در چند پست مختلف 
را دارد، نتوانسـت از عهـده مسـئولیت جدید بـر بیاید.

محمد قربانی 
محمـد قربانـی دیگـر گزینـه در دسـترس 

ژوزه مورایـس بـرای حضـور در قلـب خـط دفاعـی 
طلایی‌پوشـان اسـت. قربانـی در فصل جـاری تجربه 
بازی در قلـب خط دفاعـی طلایی‌پوشـان را دارد و در 
لیگ قهرمانان آسـیا هـم این چالـش را تجربـه کرده 
اسـت. به نظر می‌رسـد که برای دیـدار دور برگشـت 
مقابـل الهالل، مورایـس راه چـاره‌ای جز اسـتفاده از 
زوج یزدانی-قربانـی نـدارد که بـا توجه بـه اینکه این 
2 بازیکن کمتـر در کنـار یکدیگر قـرار گرفته‌اند، این 
موضوع می‌تواند به چالشـی بـزرگ در دوئل با حریف 
پرسـتاره عربسـتانی تبدیل شـود و باید دید آن‌ها آیا 
می‌تواننـد در مقابـل خـط حملـه پرقـدرت حریـف 
ایسـتادگی کنند یا غیبت مهره‌های کلیدی‌ای مانند 
هـادی محمـدی و محمد دانشـگر در دوئل برگشـت 

مقابـل الهلال نمایـان خواهد شـد.
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